PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.
PARECER N.º  016/2008.
         DATA: 17/03/2008.
         ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 020/2008 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: AUTORIZA E REGULAMENTA A ALIENAÇÃO DE ÁREA DO LOTEAMENTO URBANO INDUSTRIAL NOVO TEMPO E DÁ OUTRAS PROVIDÊCIAS.

          RELATORA: MARILDA SAVI
          RELATÓRIO: Aos Dezessete  dias do mês  de Março do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização para analisar Projeto de Lei nº 020/2008, do Executivo que tem como súmula: Autoriza e regulamenta a alienação de área do loteamento urbano industrial novo tempo e dà outras providências. Após análise do Projeto de Lei em questão esta relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto da relatora e os demais membros da comissão.
	Santinho Salermo
Presidente
	Marilda Savi
Relatora
	Wanderlei Paulo da Silva
Membro